
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

65 

69 

66 

162 

62 

70 

71 

63 

64 

68 

67 

Nome 

Rigamonti Paride 

Righetti Evan 

Vaghi Nico 

Rozzi Noah 

Hafeli Greta 

Rodoni Jarno 

Bionda Filippo 

Conceprio Carolina 

Cittiadini Elsa 

TRabucchi Tiago 

Grisorio Michele 

Category 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

U7 

Giri 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

Tempo Totale 

3:39.56 

3:39.56 

3:43.57 

4:06.97 

4:17.61 

4:31.64 

4:40.89 

5:13.20 

5:22.57 

6:02.74 

4:06.97 

Diff 

4.01 

27.41 

38.05 

52.08 

1:01.33 

1:33.64 

1:43.01 

2:23.18 

1 Giro 

Club 

VC MONTE TAMARO 

VELO CLUB CAPRIASCA 

Race School biasca 

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

Race school Biasca 

Race school Biasca 

VELO CLUB BIASCA 

Race Schooll Biasca 

semione 

VC CAPRIASCA 

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 17/09/2022 21.53.58 

Media del Vincitore: 16,2  Km/h 

Presidente del Collegio dei Commissari:  

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pierluigi Giambra 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Kids Tour - MTB Biasca 

U7 

Classifica di Giornata 

Gara 

Biasca 0,400 km 

17/09/2022 12:40 


